PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ  ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -

ДЕПАРТАМЕНТ  ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	6 сентября  2012 года                                                                              № 43/2012-э

	г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 6 мая 2011 года         № 7/2011 –э «Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Кубаньэнерго»
В соответствии с проведенными в региональной энергетической комиссии – департаменте цен и тарифов Краснодарского края контрольно – аналитическими мероприятиями, на основании решения правления региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края  п р и к а з ы в а ю:
  1. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 6 мая 2011 года № 7/2011–э «Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Кубаньэнерго» изменение, изложив пункты 3.29-3.30.3 в новой редакции:

	«3.29
	Установка ячейки 10(6) кВ в ТП (РП)

	3.29.1
	Установка ячейки в РУ-10(6) кВ ТП (РП) RM-6
	188 599

	3.29.2
	Установка ячейки типа КСО-298  в ТП (РП)
	78 457

	3.29.3
	Установка разъединителя 10 (6) кВ
	5374

	3.30
	Установка пункта секционирования - реклоузера с вакуумным выключателем 10(6) кВ

	3.30.1
	Установка пункта секционирования - реклоузера с вакуумным выключателем 10(6) кВ с измерительным комплексом учета электроэнергии
	508 136

	3.30.2
	Установка пункта секционирования - реклоузера с вакуумным выключателем 10(6) кВ без измерительного комплекса учета электроэнергии
	202 145»

  2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Руководитель

                                                                     С.Н. Милованов